
SERVIZIO ACQUISIZIONE
       BENI E SERVIZI

PROT. N. 92141     DEL 09/11/2015

 
                       AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA EX ANTE         

Oggetto: indagine di mercato e avviso volontario per la trasparenza preventiva relativo alla procedura 
negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’art.57, c.2, lett.b, 
TD. Lgs.n.163/2006, per la fornitura di elettrodi per “frems”.

OPERATORE ECONOMICO INDIVIDUATO: ditta LORENZ LIFETECH srl –Via Margiotti, n.6 
Casalecchio di Reno (BO).    
PRODOTTI: elettrodi monouso in tnt Ag Ab/CL per attuare la terapia Frems TM nei pazienti non 
rispondenti alle terapie con medicazioni avanzate attraverso la liberazione dei fattori di crescita 
vascolari  –“APTIGEL per FREMS ref. 800-000-058-. 
                                                                quantità presunta ….…………N. 1.280 circa
Valore stimato: Euro 800,00 + iva.

Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati a manifestare a questa ASP l’interesse alla 
partecipazione ad una procedura di gara per la fornitura dei prodotti in questione entro le 
ore 12.00 del 13/11/2015.  dichiarando la possibilità a fornire i prodotti richiesti o equivalenti.
La predetta dichiarazione dovrà essere trasmessa a questa ASP di Catanzaro –U.O.C. Acquisizione Beni 
e Servizi a mezzo fax 0967/522350, all’attenzione del responsabile del procedimento.
Per il caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui l’Operatore economico individuato 
costituisca l’unico fornitore dei prodotti descritti, questa Azienda intende, altresì, ai sensi dell’art.57, 
comma 2 lett. b) e dell’art. 79/bis D. L.vo n.163/06, manifestare l’intenzione di concludere un 
contratto, previa negoziazione delle condizioni di fornitura con l’impresa che, allo stato attuale, risulta 
l’unico fornitore dei prodotti sopra descritti.
Il presente avviso è stato pubblicato sul sito aziendale il giorno 09/11/2015.

                  F.to                                                                                                F.to
IL RESP.LE DEL PROCEDIMENTO                                                   IL DIRETTORE f.f. DELL’U.O.C. 
       (Mariarosaria Pullano)                                                            ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
                                                                                                         (DR.SSA GIULIANA  GIOFFRE’)

SERVIZIO ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI  -  VIA G. BRUNO  –  88068 SOVERATO ( CZ )
TEL. 0967/ 539404   -    FAX 0967/522350   -    P.I. 02865540799


	SERVIZIO ACQUISIZIONE
	       BENI E SERVIZI

